
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 57 IMPEGNO DI SPESA  PER INTERVENTO TECNICO LINEA 

TELEFONICA UFFICI COMUNALI 

DATA 

08-08-2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
RILEVATO che successivamente al temporale del 31.07.2017, si sono verificati 
problemi sulla linea telefonica e internet degli uffici comunali; 
 
CONTATTATA a tal uopo la ditta Linea Com s.r.l. di Cremona, attuale gestore della 
telefonia fissa e internet, che effettuato dovuto sopralluogo non ha rilevato alcun 
guasto alla linea e che pertanto ha presentato nota spese pari ad € 80,00 + iva 
20%; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATI gli artt. 169 e 167 del Decreto Legislativo 267/2000. 
 
RICHIAMATO l’art. 183  del Dec.Lgs.  N. 276 del 18.08.2000. 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione dei beni e dei servizi in 
economia; 
 

ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni. 
 

DETERMINA 

 

1. di approvare integralmente le premesse del presente atto. 
 
2. di impegnare la spesa di € 80,00 oltre iva 22%,  a favore della  ditta Linea 

Com s.r.l. di Cremona per intervento presso uffici comunali; 
 



3. di imputare  la somma complessiva di € 97,60 alla missione 04 programma 
02 U. 1.03.02.05.000 cap. 1970 gestione competenza del bilancio di 
previsione 2017 in corso di formazione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 

Trigolo,  08-08-2017 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
17-11-2017  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  17-11-2017  al 01-12-2017 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 

 


